令和３年５月１９日

保護者の皆様

                   日進市立赤池小学校長 大津 正仁

運動会の延期と参観保護者数の変更について(お知らせ)

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃は、本校の教育活動にご支援とご協力を賜りまして、心より感謝申

し上げます。

さて、５月２２日（土）に予定しております運動会ですが、準備を行う前日２１

日から天候不良と予測されるため、予備日としています５月２５日（火）に延期

いたします。２５日も開催できない場合は、再度お知らせいたします。

また、参観保護者数につきまして、お問い合わせやご意見をいただきました。あ

らためて検討した結果、参観保護者数を１名に変更いたします。なお、未就学のお

子様をともなっての参観につきましては可能です。未就学のお子様につきましても

運動会当日までに毎朝の健康観察や体温計測などの体調管理をしっかり行ってくだ

さい。

急な変更でご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をいただきますようお

願いいたします。

＊ この件についてのお問い合わせは、  赤池小学校教頭 加藤敏明

（℡８００－３３１１）までお願いします。